ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район  Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2022 г.                                                                                           №

О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 25.12.2017 №155

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной   городской  среды на территории Октябрьского сельского поселения на 2018 - 2024 годы» утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 25.12.2017 № 155 следующие изменения:

1.1. Строку  7 паспорта программы изложить в следующей редакции:
	7
	Объемы и источники финансирования программы
	2018 – 2 841 499,46рублей из них:

федеральный бюджет: 1 408 476,00рублей

областной бюджет: 1 244 260,00рублей

местный бюджет: 188 763,46рубля

внебюджетные источники:0рублей

2019 – 3 969 970,24рублей из них:

федеральный бюджет: 3 267 238,00рублей

областной: 392 110,00рублей

местный бюджет: 310 622,24рублей

внебюджетные источники: 0

2020 – 3 575 995,99рублей из них:

федеральный бюджет: 2 895 769,00рублей

областной бюджет: 270 659,00рублей

местный бюджет: 409 567,99рублей

внебюджетные источники: 0

2021 – 3519148,86рублей из них:

федеральный бюджет: 2798701,00рублей

областной бюджет: 316614,00рублей

местный бюджет: 403833,86рублей

внебюджетные источники: 0

2022 – 3 237 382,05рубля из них:

федеральный бюджет: 2624 505,00;

областной бюджет: 309 354,00рубля;

 местный бюджет: 303 523,05рубля;

 внебюджетные источники: 0

2023 – 180 000,00рублей из них:

федеральный бюджет: 0;

областной бюджет: 0;

местный бюджет: 180 000,00рублей;

 внебюджетные источники: 0

2024 – 0 из них:

федеральный бюджет: 0; областной бюджет: 0; местный бюджет: 0; внебюджетные источники: 0

1.2. Таблицу раздела 4 изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, руб.
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	ВСЕГО:
	2841499,46
	3 969 970,24
	3 575 995,99
	3519148,86
	3237382,05
	180 000,00
	0

	в том числе:

федеральный бюджет
	1408476,00
	3267 238,00
	2 895 769,00
	2798701,00
	2624505,00
	0
	0

	областной бюджет
	1244260,00
	392110,00
	270 659,00
	316614,00
	309354,00
	0
	0

	местный бюджет
	188763,46
	310622,24
	409 567,99
	403833,86
	303523,05
	180 000,00

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

1.3. Приложение №10 изложить в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                               В.В. Солдатов

Приложение № 1

к постановлению администрации

 от .2022 №
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по инициативному бюджетированию

 на территории Октябрьского сельского поселения

	№ п/п
	Адрес
	Наименование мероприятия

	Объем средств,

направленных на финансирование мероприятий, руб.

	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные источники

	2019 год

	1.
	Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь ул. Советская
	Освещение ул. Советская
	30246,00
	0
	28733,70
	1512,30
	0

	2
	Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь ул. Садовая
	Освещение ул. Садовая
	30246,00
	0
	28733,70
	1512,30
	0

	3
	Ярославская область, Некоузский район, с. Воскресенское ул. Центральная
	Освещение ул. Центральная
	30246,00
	0
	28733,70
	1512,30
	0

	4
	Освещение общественной территории(сквер) п. Октябрь ул. Транспортная д.3
	Освещение общественной территории (сквер)
	226166,00
	0
	198799,90
	27366,10
	0

	ИТОГО

	316904,00
	0
	285001,00
	31903,00
	0

	2020 год

	5
	Некоузский район, с. Воскресенское (Октябрьское с/п), ул. Луговая, д. 2
	Устройство ограждения хоккейного корта с. Воскресенское
	294596,40
	0
	150 000,00
	144596,40
	0

	ИТОГО

	294596,40
	0
	150 000,00
	144596,40
	0

	2021 год

	6
	Некоузский район, с. Мокеиха  ул. Вокзальная д.6
	Устройство ограждения хоккейного корта
	368272,90
	0
	200 000,00
	168272,90
	0

	ИТОГО

	368272,90
	0
	200 000,00
	168272,90
	0

	2022 год

	7
	Некоузский район, с. Мокеиха, ул. Вокзальная, ул. Школьная

	Замена металлических опор уличного освещения на железобетонные со светильниками

	353242,80
	0
	200 000,00
	153242,80
	0

	ИТОГО

	353242,80
	0
	200 000,00
	153242,80
	0